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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41915018G

2. Emri i subjektit BESNIK NELA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/07/2014

5. Fusha e veprimtarisë TE TJERA PUNIME TE SPECIALIZUAR TE 
NDERTIMIT, PUNIME, SHERBIME DHE SHITJE TE 
ARTIKUJVE TE NDRYSHEM

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Qemal 
Stafa, pallati Nr.6, shkalla1, apartamenti 24 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Furgon Tip Ford Transit me Targë 
AA 722 BO 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: NIKLAND decorating
E-Mail: Niklanddec@gmail.com  
Telefon: 0682685588889  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-552682-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602682-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
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Furgon Tip Ford Transit me Targë AA 722 BO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934529-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163095-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490731-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("0684574047")          u be            ("0682685588889")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Niklanddec@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Dekorim")          u be            ("TE TJERA PUNIME TE 
SPECIALIZUAR TE NDERTIMIT")         

Lista e Dokumenteve:

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663225-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("TE TJERA PUNIME TE SPECIALIZUAR TE NDERTIMIT")          u 
be            ("TE TJERA PUNIME TE SPECIALIZUAR TE NDERTIMIT, PUNIME, 
SHERBIME DHE SHITJE TE ARTIKUJVE TE NDRYSHEM")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/06/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18843785-1626-4FDE-8802-1739EAC6DE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FADEA2-12EC-4804-92AC-FA842DEDF840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E89DF00-553E-46CA-97FE-32A772D30777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139089EE-C4FC-4539-A4FB-94E7D7A72E8B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


